

UKF (Denmark) A/S

Viborgvej 265, Skave, 7500 Holstebro

CVR-nr. 35 05 09 49

Company reg. no. 35 05 09 49

Årsrapport

Annual report

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 August 2024.

Chun Chau Wong
dirigent
chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	8
Company information	
Hovedtal	9
Financial highlights	
Ledelsesberetning	10
Management's review	
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024	
Resultatopgørelse	13
Income statement	
Balance	14
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	19
Statement of changes in equity	
Noter	20
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	29
Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet The company	UKF (Denmark) A/S Viborgvej 265 Skave 7500 Holstebro Telefon: +45 22 56 09 09 Phone CVR-nr.: 35 05 09 49 Company reg. no. Stiftet: 28. februar 2013 Established: 28 February 2013 Hjemsted: Holstebro Domicile: Holstebro Regnskabsår: 1. april - 31. marts Financial year: 1 April - 31 March 11. regnskabsår 11th financial year
Bestyrelse Board of directors	Chun Chau Wong, formand Kwok Yin Ning Tik Fung Thomas Leung
Direktion Managing Director	Tik Fung Thomas Leung
Revision Auditors	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse Bankers	Ringkjøbing Landbobank
Advokatforbindelse Lawyer	DLA Piper Denmark Advokatpartnerselskab
Modervirksomhed Parent company	Kingkey Financial International (Holdings) Ltd., Cayman Islands

Hovedtal
Financial highlights

DKK in thousands.	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Income statement:					
Bruttotab					
Gross profit	-915	-7.442	6.132	14.532	-7.462
Resultat før finansielle poster					
Results before net financials	-1.281	-7.764	491	4.687	-21.356
Finansielle poster, netto					
Net financials	280	-484	-1.253	-1.734	-1.652
Årets resultat					
Net profit or loss for the year	-1.001	-8.248	-762	2.953	-23.008
Balance:					
Statement of financial position:					
Balancesum					
Balance sheet total	101.236	109.706	126.077	146.163	148.215
Egenkapital					
Equity	-122.071	-121.070	-112.822	-112.060	-115.012
Medarbejdere:					
Employees:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
Average number of full-time employees	1	1	2	9	11

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år salg af selskabets lagerbeholdning af minkskind.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Aktivposten "Aktiver bestemt for salg" består af selskabets minkfarme samt driftsmateriel og inventar og er indregnet i balancen til en værdi på 65.476 t.kr. pr. 31. marts 2024.

Vi henviser indledningsvis til ledelsesberetningens afsnit omkring "Forhold vedrørende nedlukningserstatning".

Som det fremgår af dette afsnit, har selskabet på nuværende tidspunkt foretaget nogle foreløbige vurderinger og beregninger vedrørende den forventede erstatning, man forventer at modtage. Som det endvidere fremgår af dette afsnit, er disse vurderinger endnu ikke afsluttet, hvorfor man endnu ikke har ansøgt om denne erstatning og dermed heller ikke har kendskab til niveauet for den samlede forventede erstatning.

På baggrund af dette er der fortsat usikkerhed omkring værdiansættelse af "Aktiver bestemt for salg".

Forhold vedrørende nedlukningserstatning

Der er i løbet af 2023 åbnet for, at man nu kan søge om erstatning hos de danske myndigheder i forbindelse med nedlukningen af den danske minkbranche i november måned 2020.

Grundlæggende består denne erstatningsproces i, at man i en samlet proces opgør erstatningsbeløbet for henholdsvis værdien af selskabets anlægsaktiver samt endvidere den mistede fremtidige indtjening.

Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activity is sale of the company's stock of mink skins.

Uncertainties about recognition or measurement

The Asset item "Assets held for sale" consisting of the mink farms as well as other fixtures and fittings, tools and equipment are recognised in the statement of financial position at a value of DKK 65,476,000 as at 31 March 2024.

We initially refer to the management review section on "Matters relating to shutdown compensation".

In this section describes, the company has currently made some preliminary assessments and calculations regarding the expected compensation that it expects to receive. This section also describes that these assessments have not yet been completed, which is why no application has yet been filed for this compensation and thus no knowledge of the final level of the total expected compensation.

Therefore there is still uncertainty about the valuation of "Assets held for sale".

Matters relating to shutdown compensation

In the course of the year 2023 it has been possible to apply for compensation from the Danish authorities in connection with the closure of the Danish mink industry in November 2020.

Basically, this compensation process consists of calculating the compensation amount for the value of the company's fixed assets as well as the lost future earnings.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabet har på nuværende tidspunkt foretaget nogle foreløbige vurderinger og beregninger vedrørende den forventede erstatning, man forventer at modtage. Disse vurderinger er endnu ikke afsluttet, hvorfor man endnu ikke har ansøgt om denne erstatning og dermed heller ikke har kendskab til niveauet for den samlede forventede erstatning.

Ud fra den model der er lagt frem af de danske myndigheder, er der udsigt til, at selskabet er berettiget til en samlet erstatning, der klart overstiger den bogførte værdi af "Aktiver bestemt for salg" på de 65.476 t.kr. Der er i denne årsrapport ikke indregnet nogen andel af den fortjeneste, som selskabet ud fra dette forventer at opnå.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -915 t.kr. mod -7.442 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -1.001 t.kr. mod -8.248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets drift er finansieret af lån fra modervirksomheden Kingkey Financial International (Holdings) Ltd.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra Kingkey Financial International (Holdings) Ltd., som bekræfter, at Kingkey Financial International (Holdings) Ltd. fortsat vil yde finansiering til UKF (Denmark) A/S i det efterfølgende år.

The company has currently made some preliminary assessments and calculations regarding the expected compensation that it expects to receive. These assessments have not yet been completed, which is why this compensation has not yet been applied for and thus the level of the total expected compensation is not yet known.

Based on the model put forward by the Danish authorities, there is a prospect that the company is entitled to a total compensation that clearly exceeds the booked value of "Assets held for sale" of DKK 65,476,000. This annual report does not include any share of the profit that the company expects to achieve from this.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -915.000 against DKK -7.442.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.001.000 against DKK -8.248.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Financial resources

The company's operations are financed by an intercompany loan from the parent company Kingkey Financial International (Holdings) Ltd.

The company has received a letter of support from Kingkey Financial International (Holdings) Ltd. which confirms that Kingkey Financial International (Holdings) Ltd. will continue to fund UKF (Denmark) A/S by giving necessary credit in the following year.

Ledelsesberetning

Management's review

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2024/25 vil i væsentlig grad afhænge af den endelige ansøgning vedrørende nedlukningserstatningen af minkfarmene og den efterfølgende behandling heraf hos myndighederne.

Det forventes, at selskabet i løbet af 2024/25 vil indsende denne ansøgning til myndighederne. Da der er en vis sagsbehandlingstid og procestid hos myndighederne, er det uafklaret, hvornår denne erstatningssag er endelig opgjort. Selskabet håber, at erstatningssagen kan sluttes i løbet af det kommende regnskabsår, men der er en vis sandsynlighed for, at erstatningssagen først bliver afsluttet på et senere tidspunkt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke efter regnskabsårets udløb været begivenheder, der påvirker årsrapporten for indeværende år.

Expected developments

The economic development in 2024/25 will, to a considerable extent, depend on the final application regarding the shutdown compensation of the mink farms and its subsequent processing by the authorities.

It is expected that the enterprise will submit this application to the authorities during 2024/25. As there is a certain processing time from the authorities for the application, it is uncertain when this compensation case will be finally settled. The company hopes that the compensation case can be concluded/settled on a later date after 2024/25.

Events occurring after the end of the financial year

No subsequent events have occurred after the balance sheet date which have, or may have, any decisive impact on the financial developments of the enterprise.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts
Income statement 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		
Gross loss	-915.163	-7.442.149
4 Personaleomkostninger Staff costs	-366.234	-321.682
Resultat for finansielle poster		
Profit before net financials	-1.281.397	-7.763.831
Andre finansielle indtægter Other financial income	645.556	340.951
Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	-365.201	-825.204
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	-1.001.042	-8.248.084
Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	0	0
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	-1.001.042	-8.248.084
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Disponeret fra overført resultat Allocated from retained earnings	-1.001.042	-8.248.084
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	-1.001.042	-8.248.084

Balance 31. marts
Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
5 Grunde og bygninger Land and buildings	0	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		
Total property, plant, and equipment	0	0
7 Andre værdipapirer og kapitalandele Other financial investments	2.966.663	3.429.662
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	2.966.663	3.429.662
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	2.966.663	3.429.662
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer Manufactured goods and goods for resale	11.219.520	40.403.520
Aktiver bestemt for salg Assets held for sale	65.475.555	65.475.555
Varebeholdninger i alt		
Total inventories	76.695.075	105.879.075

Balance 31. marts
Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	14.806.995	0
Udskudte skatteaktiver		
Deferred tax assets	0	0
Andre tilgodehavender		
Other receivables	143.750	172.077
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments	2.803.506	225.000
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	<u>17.754.251</u>	<u>397.077</u>
Likvide beholdninger		
Cash and cash equivalents	<u>3.819.553</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	<u>98.268.879</u>	<u>106.276.152</u>
Aktiver i alt		
Total assets	<u>101.235.542</u>	<u>109.705.814</u>

Balance 31. marts
Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital			
Equity			
Virksomhedskapital			
Contributed capital		500.000	500.000
Overført resultat			
Retained earnings		<u>-122.570.828</u>	<u>-121.569.786</u>
Egenkapital i alt			
Total equity		<u>-122.070.828</u>	<u>-121.069.786</u>

Balance 31. marts
Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Passiver	2024	2023
Equity and liabilities	kr.	kr.
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Gæld til pengeinstitut		
Bank loans	0	10.930.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	469.784	193.859
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Payables to subsidiaries	198.604.351	212.804.351
Anden gæld		
Other payables	5.707.147	721.875
Periodeafgrænsningsposter		
Deferred income	18.525.088	6.124.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	<u>223.306.370</u>	<u>230.775.600</u>
Gældsforpligtelser i alt		
Total liabilities other than provisions	<u>223.306.370</u>	<u>230.775.600</u>
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	<u>101.235.542</u>	<u>109.705.814</u>

Balance 31. marts
Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

Note

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**
Uncertainties concerning recognition and measurement
- 2 Den økonomiske stilling**
The financial position
- 3 Særlige poster**
Special items
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Charges and security
- 9 Oplysninger om dagsværdi**
Disclosures on fair value
- 10 Eventualposter**
Contingencies
- 11 Nærtstående parter**
Related parties

Egenkapitaloppgørelse
Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital Contributed capital kr.	Overført resultat Retained earnings kr.	I alt Total kr.
Egenkapital 1. april 2022			
Equity 1 April 2022	500.000	-113.321.702	-112.821.702
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-8.248.084</u>	<u>-8.248.084</u>
Egenkapital 1. april 2023			
Equity 1 April 2022	500.000	-121.569.786	-121.069.786
Årets overførte overskud eller underskud			
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-1.001.042</u>	<u>-1.001.042</u>
	<u>500.000</u>	<u>-122.570.828</u>	<u>-122.070.828</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties concerning recognition and measurement

Aktiver bestemt for salg

Assets held for sale

Aktivposten "Aktiver bestemt for salg" består af selskabets minkfarme samt driftsmateriel og inventar og er indregnet i balancen til en værdi på 65.476 t.kr. pr. 31. marts 2024.

The asset item "Assets held for sale" consisting of the mink farms and other fixtures and fittings, tools and equipment are recognised in the statement of financial position at a value of DKK 65,476,000 as at 31 March 2024.

Vi henviser indledningsvis til afsnittet "Forhold vedrørende nedlukningserstatning" nedenfor.

We initially refer to the section on "Matters relating to shutdown compensation" below.

Som det fremgår af dette afsnit, har selskabet på nuværende tidspunkt foretaget nogle foreløbige vurderinger og beregninger vedrørende den forventede erstatning, man forventer at modtage. Som det endvidere fremgår af dette afsnit, er disse vurderinger endnu ikke afsluttet, hvorfor man endnu ikke har ansøgt om denne erstatning og dermed heller ikke har kendskab til niveauet for den samlede forventede erstatning.

In this section describes, the company has currently made some preliminary assessments and calculations regarding the expected compensation that it expects to receive. This section also describes that these assessments have not yet been completed, which is why no application has yet been filed for this compensation and thus no knowledge of the final level of the total expected compensation.

På baggrund af dette er der fortsat usikkerhed omkring værdiansættelse af "Aktiver bestemt for salg".

Therefore there is still uncertainty about the valuation of "Assets held for sale".

Forhold vedrørende nedlukningserstatning

Matters relating to shutdown compensation

Der er i løbet af 2023 åbnet for, at man nu kan søge om erstatning hos de danske myndigheder i forbindelse med nedlukningen af den danske minkbranche i november måned 2020.

In the course of the year 2023 it has been possible to apply for compensation from the Danish authorities in connection with the closure of the Danish mink industry in November 2020.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

Grundlæggende består denne erstatningsproces i, at man i en samlet proces opgør erstatningsbeløbet for henholdsvis værdien af selskabets anlægsaktiver samt endvidere den mistede fremtidige indtjening.

Basically, this compensation process consists of calculating the compensation amount for the value of the company's fixed assets as well as the lost future earnings.

Selskabet har på nuværende tidspunkt foretaget nogle foreløbige vurderinger og beregninger vedrørende den forventede erstatning, man forventer at modtage. Disse vurderinger er endnu ikke afsluttet, hvorfor man endnu ikke har ansøgt om denne erstatning og dermed heller ikke har kendskab til niveauet for den samlede forventede erstatning.

The company has currently made some preliminary assessments and calculations regarding the expected compensation that it expects to receive. These assessments have not yet been completed, which is why this compensation has not yet been applied for and thus the level of the total expected compensation is not yet known.

Ud fra den model der er lagt frem af de danske myndigheder, er der udsigt til, at selskabet er berettiget til en samlet erstatning, der klart overstiger den bogførte værdi af "Aktiver bestemt for salg" på de 65.476 t.kr. Der er i denne årsrapport ikke indregnet nogen andel af den fortjeneste, som selskabet ud fra dette forventer at opnå.

Based on the model put forward by the Danish authorities, there is a prospect that the company is entitled to a total compensation that clearly exceeds the booked value of "Assets held for sale" of DKK 65,476,000. This annual report does not include any share of the profit that the company expects to achieve from this.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

2. Den økonomiske stilling

The financial position

Selskabets drift er finansieret af lån fra modervirksomheden Kingkey Financial International (Holdings) Ltd. og dermed et koncernforbundet selskab. Selskabet forventer at kunne retablere selskabets kapital via positiv driftsindtjening de kommende år eller via kapitaltilskud fra modervirksomheden.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra Kingkey Financial International (Holdings) Ltd., som bekræfter, at Kingkey Financial International (Holdings) Ltd. fortsat vil yde finansiering til UKF (Denmark) A/S i det efterfølgende år.

The company's operations are financed by an intercompany loan from the parent company Kingkey Financial International (Holdings) Ltd. The company expects to restore the share capital through its operations the coming years or by capital contribution from its parent company.

The company has received a letter of support from Kingkey Financial International (Holdings) Ltd. which confirms that Kingkey Financial International (Holdings) Ltd. will continue to fund UKF (Denmark) A/S by giving necessary credit in the following year.

3. Særlige poster

Special items

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

Årets resultat i 2022/23 er påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

The net profit or loss for the year in 2022/23 is affected by factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Særlige poster (fortsat)

Special items (continued)

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Indtægter:		
Income:		
Engangsbeløb til dækning af nedlukningsomkostninger		
Compensation for costs of shutdown	0	80.000
	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Andre driftsindtægter		
Other operating income	0	80.000
Resultat af særlige poster netto		
Profit of special items, net	<u>0</u>	<u>80.000</u>

4. Personaleomkostninger

Staff costs

Lønninger og gager		
Salaries and wages	317.381	280.463
Pensioner		
Pension costs	43.629	34.295
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	2.556	2.745
Personaleomkostninger i øvrigt		
Other staff costs	2.668	4.179
	<u>366.234</u>	<u>321.682</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	31/3 2024 kr.	31/3 2023 kr.
5. Grunde og bygninger		
Land and buildings		
Kostpris 1. april		
Cost 1 April	0	83.563.476
Overførsler		
Transfers	0	-83.563.476
Kostpris 31. marts		
Cost 31 March	0	0
Afskrivninger 1. april		
Depreciation 1 April	0	-23.699.768
Overførsler		
Transfers	0	23.699.768
Afskrivninger 31. marts		
Depreciation 31 March	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. marts		
Carrying amount, 31 March	0	0

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	31/3 2024 kr.	31/3 2023 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Kostpris 1. april		
Cost 1 April	0	45.294.025
Overførsler		
Transfers	0	-45.294.025
Kostpris 31. marts		
Cost 31 March	0	0
Afskrivninger 1. april		
Depreciation 1 April	0	-39.682.178
Overførsler		
Transfers	0	39.682.178
Afskrivninger 31. marts		
Depreciation 31 March	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. marts		
Carrying amount, 31 March	0	0
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Other financial investments		
Opskrivninger 1. april		
Revaluation 1 April	3.429.662	3.088.712
Årets værdiregulering		
Revaluations for the year	-462.999	340.950
Opskrivninger 31. marts		
Revaluation 31 March	2.966.663	3.429.662
Regnskabsmæssig værdi 31. marts		
Carrying amount, 31 March	2.966.663	3.429.662

Noter

Notes

All amounts in DKK.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant for 24.861 t.kr. i grunde og bygninger (Aktiver bestemt for salg), hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2024 udgør 37.334 t.kr.

As collateral for bank loans, DKK 0.000, security has been granted of DKK 24,861,000 on land and buildings (Assets held for sale) representing a carrying amount of DKK 37,334,000 at 31 March 2024.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 63.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancen dagen udgør:

For bank loans, DKK 0,000, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 63,500,000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
Fremstillede varer og handelsvarer	
Manufactured goods and goods for resale	11.220
Aktiver bestemt for salg (Andre anlæg, driftsmateriel og inventar)	
Assets held for sale (Other fixtures and fittings, tools and equipment)	5.612
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
Trade receivables	14.807

9. Oplysninger om dagsværdi

Disclosures on fair value

	Biologiske aktiver Biological assets kr.
Dagsværdi 31. marts	
Fair value at 31 March	11.219.520
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	
Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	0

Noter

Notes

All amounts in DKK.

10. Eventualposter

Contingencies

Eventualaktiver

Contingent assets

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 26.937 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel, der ikke er indregnet i balancen.

The company has a deferred tax asset of DKK 26,937,000 related to tax loss carryforwards which is not recognized in the balance sheet.

Selskabets drift blev lukket 4. november 2020, hvorefter selskabets mink blev aflivet. Som konsekvens af denne nedlukning vil selskabet blive kompenseret. Selskabet har endnu ikke udfyldt excel-filen til brug for beregning og ansøgning om erstatningen. Af denne grund er der ikke indregnet en erstatning for selskabets materielle anlægsaktiver. Se endvidere omtale i note 1.

The closure of the company's operations were ordered on 4 November 2020, after which the mink owned by the company were culled. The company will be compensated as a consequence of this closure. The company has not completed the spreadsheet for use in calculation and applying for the compensation. For this reason, no compensation has been recognised for the company's property, plant, and equipment. Also see references to this issue in note 1.

Herudover er der af samme årsag ikke indregnet tilgodehavende erstatning for mistet mulighed for fremtidig indtjening.

Aside from this, for the same reason no compensation receivable has been recognised for the loss of future earnings.

11. Nærtstående parter

Related parties

Transaktioner

Transactions

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

The company has the following related party transactions:

Selskabets transaktioner med nærtstående parter består af lån og forrentning heraf med 0,0 % p.a.

The company's transactions with related parties consists of loan from group companies and interest thereof (0,0 % p.a.).

Noter

Notes

All amounts in DKK.

Transaktioner (fortsat)

Transactions (continued)

Selskabet har i regnskabsåret modtaget en regning på management fee på 1.800 t.kr. fra et koncernselskab.

In the financial year the company received a management fee bill of DKK 1,800,000 from a group company.

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kingkey Financial International (Holdings) Ltd., Cayman Islands. Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til selskabet på webadressen kkgroup.com.hk.

The company is included in the consolidated annual accounts of Kingkey Financial International (Holdings) Ltd., Cayman Islands. The consolidated annual accounts may be ordered by contacting the company on the webaddress, kkgroup.com.hk.
